
LOTA. 3l de Julio de 2018.-

DECRETO N'2800 (C)

Vistos:

a) Solicitud "Tumo Descanso Complementario por
Trabajo Extraordinario" de funcionario de esta Corporación:

¡ MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

PAMELA SALGADO SILvA
ROSARIO NIUÑOZ CANDIA
ALEJANDRO RETAMAL TORRES
JOSUE CAVILAN BETANCOURT
ELIECER SEPULVEDA CANIUPAN
NANCY JOFRE HIDALGO
SARA HENRIQUEZ PEÑA
JUAN ERICES PACHECO
ROSA VALENZUELA LOPEZ

li\lftordinari{). ¿ bs Funcionarios la)

NOM BRE

DE FE('HA
DE FE('HA
DE FE('HA
DE FE(]HA
DE FE('HA
DE FE('HA
DE FE('HA
DE FE('tIA
DE FE('HA

21.01.2018
2ó.07.20t 8
30.07.20t 8
30.07.20t 8
30.07.20t 8
10.07.20t 8
J0.07.20r 8
30.07.2018
30.07.20t 8

b) Título IV de la Ley N' 18.883, Estatuto
Administrativo para funcionarios Municipales.

c) Ley N" 19.880, sobre base de los procedimientos
Administrativos que rigen los Actos de los Órganos de la Administración del Estado.

d) Resolución N" 323 de Fecha 23105/2013, de

Contraloria General de la República que hja registro electrónico de Decretos, relativo a materias de Personal

que indica.
e) Resolución N' l8 del 30.03.2017, de Contraloria

Ceneral de la República, que frja normas sobre tramitación en línea de Decretos y Resoluciones relativos a la
materia de personal que indica;

f) D.F.L. N" l/2006 de Ministerio del lnterior publicado
en D.O. e\26.07 .2006, que lúa texto refundido de la Ley N" I 8.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12'y las facultades
que me confiere el Art. 63" todos de la Ley n' 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

l,- Autoriza Tumo Descanso Complementario por Trahajo

CRA DO HORAS PERIODO REINCORPORACION

PAMELA SALGADO
ROSARIO MUÑOZ
ALEJANDRO RETAM.
JOSUE GAVILAN
ELIECER SEPULVEDA
NANCY JOFRE
SARA HENRIQUEZ
JUAN ERICES
ROSA VALENZUELA

I5'EMR
IOOEMR
I80EMR
I7'EMR
IOOEMR
O9OEMR
l200MR
08'EMR
OTOEMR

r8
09
02
02
05
09
02
0,1

02

30.07.t8 - 31.07. t8
30.07.t8 - 30.07.t8
30.07.18 - 30.07.18
30.07.18 - 10.07.18
01.08.18 - 01.08.18
10.07.18 - 30.07.18
30.07.18 - 30.07.18
J0.07.18 - 30.07- r8
30.07.18 - 30.07.18

01.08.20t 8
31.07.20t 8
.t0.07.20t 8
30.07.2018
02.08.2018
31.07.2018
3t.07.2018
-t0.07.2018
31.07.2018

08.30 A
08.30 A
08.30 A
08.30 A
r2.30 A
08.30 A
15.30 A
09,JO A
15.30 A

17.J0
t7.30
10.10
10.t0
17.30
¡7.30
17.30
r3.30
I7.30

ANOTESE, COMUNIQUESE, Y EN OPORTT]NIDAD

LAZAR

§\

.\R( H I\'[-SE.

CIFA t,

;,iT:H"
l)

J
CR ONAL

JFPB/dvc.-
Distribución:

- Func¡onario.
- Carpeta Perconal
-Archivo
- Siaper
Pá9. Web

IPAL
os

R ORDEN SR. ALCALDE


